
UCHWAŁA NR XLVIII/420/22 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwał dotyczących przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559[1]) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 503) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się: 

1. Uchwałę Nr XXIV/195/12 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów 
obejmującego fragment miejscowości Grabce Towarzystwo i Grabce Wręckie, zmienioną Uchwałą Nr 
XV/97/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 października 2015 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Mszczonów obejmującego fragment miejscowości Grabce-Towarzystwo i Grabce Wręckie. 

2. Uchwałę Nr XVIII/147/20 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów 
obejmującego fragment miejscowości Grabce Józefpolskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 

Id: 742E889D-31E0-4CD3-BB7C-894B6A9F6D47. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


